
 
          

                                                           CEPE 
                                                                          Conselho de Ensino, Pesquisa e Extensão 
 

 
 

RESOLUÇÃO Nº 47/2013 
 
 
 

O CONSELHO DE ENSINO, PESQUISA E EXTENSÃO, em sessão de 
30/10/2013, tendo em vista o constante no processo nº 23078.024593/13-07, 
nos termos do Parecer nº 30/2013 da Comissão de Legislação, 

 

 

 

RESOLVE 

 

 

 

INDEFERIR o pedido de concessão de semestre adicional a RUDINEI NAMUR 

KEHL, Cartão nº 129678, acadêmico do Curso de Ciência da Computação, do 

Instituto de Informática, desta Universidade.  

 

 

 

 

 

Porto Alegre, 30 de outubro de 2013. 

 

 

 

 

(o original encontra-se assinado) 

CARLOS ALEXANDRE NETTO, 

Reitor. 


